C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85314-070

PORTARIA N.º 343/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, RESOLVE CONCEDER PROMOÇÃO VERTICAL, de acordo com o Artigo n.º 11, § 1.º, da Lei Municipal n.º 073/2002 de 24.12.2002, a Servidora abaixo relacionada, em razão de Habilitação por parte da mesma, a contar de 01 de Novembro de 2008.
	NOME
	RG
	DE
	PARA
	DO NÍVEL
	P/NÍVEL

	Rosangela Ghilardi
	4.558.404-6 PR
	Professora IV
	Professora V
	D-03
	E-03

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 17 de Novembro de 2008.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal